Códi go Ver i f i c a dor :Códi go Ver i f i c a dor :
Códi go de Autenti c a ç ã o:Códi go de Autenti c a ç ã o:

Portaria n.º 2348, de 24 de outubro de 2024

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA SUL-RIO-
GRANDENSE, no uso das atribuições legais,

considerando o Processo n.º 23206.004548.2024-01, resolve:

Art. 1º Designar a equipe abaixo relacionada para, sob a presidência da primeira, constituir comissão
responsável pelo Processo de Seleção de Tutores Presenciais e a Distância do Curso de Bacharelado em
Administração, do Câmpus Pelotas, ofertado no âmbito da Universidade Aberta do Brasil:

Nome Segmento SIAPE n.º

Andrea Leite Bergmann Docente 2827103

Anderson da Silva Martins Docente 1920046

Daniel Maciel Schubert TAE 3253822

Marla Cristina da Silva Sopena Docente 2218615

Ricardo Rios Villas Boas Docente 1544020

Art. 2º O prazo para conclusão dos trabalhos é de 60 dias.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Flavio Luis Barbosa Nunes
Reitor

Documento assinado eletronicamente por:

Fl a vi o Lui s  Ba r bos a  NunesFl a vi o Lui s  Ba r bos a  Nunes , REI TO R(A) -  CD1  - I FSRI O GRANREI TO R(A) -  CD1  - I FSRI O GRAN, em 24/10/2024 16:12:42.

Este documento foi emi2do pelo SUAP em 24/10/2024. Para comprovar sua auten2cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

310571
8ca47b1d89

	Documento assinado eletronicamente por: